OptiKit 801
OptiKit CT Хомуты морозостойкие
Хомуты – надежное крепежное изделие, предназначенное
для сцепки проводов и прочих продуктов в единые пучки,
обдающие стойкостью к воздействию низкий температур.
Применяются как наиболее быстрый и надежный способ
объединения проводов и предметов до полной фиксации при

Материал хомута нейлон 66
Стойкость к УФ-излучению не разлагаются под действием солнечного света
Огнестойкость UL 94 V2
Температура эксплуатации, ° С от -40 до +85
Цвет белый - RAL 9016, черный - RAL  9017
Габаритные размеры (мм)
Наименование
Габаритные
размеры, мм
Упаковоч-
ная
норма, штD W L
OptiKit CT-D-N-5-8мм 5-8 9 45
100
OptiKit CT-D-N-5-10мм 5-10 11 45
OptiKit CT-D-N-11-18мм 11-18 15 54
OptiKit CT-D-N-19-25мм 19-25 20 62
øW
 L
øD
 25

Красный OptiKit CT-L-M-310-красный(100шт) 282889 154
Синий OptiKit CT-L-M-310-синий(100шт) 282890 150
Черный OptiKit CT-L-M-310-черный(100шт) 282891 160
Технические характеристики
Характеристика Параметр
Материал хомута матерчатое переплетение полиамида
Стойкость к УФ-излучению не поддерживается воздействию
Температура эксплуатации, ° С от -40 до +80
Цвет белый, желтый, зеленый, красный, синий, черный
Габаритные размеры (мм)
Наименование
Габаритные
размеры, мм Упаковочная
норма, шт
L W
OptiKit CT-L-M-135 135 12
100OptiKit CT-L-M-210 210 16
OptiKit CT-L-M-310 310 16
 W
 L
 1,5